

Výkaz výměr

Zadavatel/investor: MČ Brno - sever, Bratislavská 251/70, 602 00 Brno

Název stavby: rekonstrukce dlážděných ploch v zahradě MŠ Slavičkova, Brno

Č	Zkrácený popis	Jed.	Množství:	jedn.cena	Celkem (Kč)
1.	rozebrání dlažeb a dílců komunikace pro pěší z betonové dlažby	m2	110,00	115,00	12 650 Kč
2.	vytrhání obrub záhonových s vybouráním lóže	bm	60,00	100,00	6 000 Kč
3.	odstranění podkladu ze štěrkopísku a zeminy tl. 150 mm	m2	110,00	400,00	44 000 Kč
4.	demolice schodiště z betonu prostého, schodnice z dlažby 30/30	m3	2,00	4500,00	9 000 Kč
5.	odkopávky a prokopávky nezpažené v horn. tř. 1 a 2	m3	6,00	500,00	3 000 Kč
6.	vnitrostavenišť doprava vybouraných hmot do 50 m	t	60,00	350,00	21 000 Kč
7.	nakládání nebo překládání vybourané suti	t	55,00	190,00	10 450 Kč
8.	poplatek za uložení na skládce odpadu zeminy a kamení 170504	t	40,00	450,00	18 000 Kč
9.	poplatek za uložení na skládce odpadu betonového 170101	t	19,00	450,00	8 550 Kč
10.	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	55,00	400,00	22 000 Kč
11.	úprava pláně se zhutněním	m2	160,00	20,00	3 200 Kč
12.	podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 100 mm	m2	120,00	500,00	60 000 Kč
13.	kladení dlažby z betonových zámkových dlažeb komunikace pro pěší tl. 40 mm vč. lóže z kameniva 4/8 tl. 40 mm, s vyplněním spár, hutněním, a se smetením přebytečného materiálu	m2	156,00	340,00	53 040 Kč
14.	dlažba Parketa 20/10/4 cm, přírodní vč. dopravy a skládání	m2	158,00	360,00	56 880 Kč
15.	dodání a montáž nopové folie ke zdivu	m2	15,00	100,00	1 500 Kč
16.	osazení obruby z kostek 8/10 s boční opěrou do lóže z betonu	bm	44,00	300,00	13 200 Kč
17.	osazení záhonového obrubníku 100/20/5 s boční opěrou do bet.	bm	60,00	680,00	40 800 Kč
18.	kostka štipaná dlažební 8/10 cm, šedá barva	t	1,00	8500,00	8 500 Kč
19.	mlatový povrch vč. dodání prosívky, vč. kropení a zhutnění	m2	55,00	550,00	30 250 Kč
20.	terénní úpravy, dosypání zeminy za obrubníkem	bm	120,00	80,00	9 600 Kč
21.	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,00	275,00	17 875 Kč
22.	zařízení staveniště	kpl	1,00	6000,00	6 000 Kč
23.	ztížené dopravní podmínky	kpl.	1,00	15000,00	15 000 Kč

Celkem bez DPH: 470 495 Kč

DPH 21 %: 98 803,95 Kč

Celkem s DPH 21 %: 569 298,95 Kč

zpracováno dne: 17.9.2024

Nabídku zpracoval:

zpracoval:

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol
Husova 966/18, 664 51
Tel.: 603 310 111
IČ: 718 25 500